
raba gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie Uchwała Nr XXXIV/211/2021

Rady Gminy Słupia Konecka
z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia należnego od 1 listopada 2021 r. dla Wójta Gminy
Słupia Konecka

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) Rada Gminy Słupia Konecka 
uchwala, co następuje:

§1
Z dniem 1 listopada 2021 r. ustala się Wójtowi Gminy Słupia Konecka wynagrodzenie 
miesięczne brutto w sposób następujący:

a) wynagrodzenie zasadnicze wg tabeli I dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie do 
15 tys. mieszkańców w kwocie: 10 250 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt);

b) dodatek funkcyjny wg tabeli I dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie do 15 tys. 
mieszkańców w kwocie: 3 150 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto pięćdziesiąt);

c) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie: 4 020 zł (słownie złotych: cztery tysiące dwadzieścia);

d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 
w kwocie: 2 050 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćdziesiąt).

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Słupia Konecka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

:y

ma w Wilk

1



Uzasadnienie

Wójt Gminy jest pracownikiem samorządowym zatrudnionym w urzędzie na 
podstawie wyboru i stosownie do art. 77'’ § 1 i art. 78 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) przysługuje mu wynagrodzenie 
stosowne do zajmowanego stanowiska.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustaw}' z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 
ustalenie wynagrodzenia wójta.

Ponowne przeliczenie i ustalenie wynagrodzenia jest wymogiem wynikającym 
z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) wobec tego źródłem pokrycia 
wydatków na ten cel jest budżet Gminy Słupia Konecka na 2021 rok.

2


